
Relatório da Prova: 750m
Total de inscritos confirmados: 50

Geral Masculino (27 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

210 ADONIS BUDEMBERG FILHO Masculino - 40-49 anos adonisbudemberg@ig.com.b
r

249 ALEXANDRE HILÁRIO SILVESTRE Masculino - 50-59 anos AAVJ

304 André Pereira da Silva Masculino - 40-49 anos Marcos Salvador

297 Caio de Carvalho Américo Campos Masculino - 20-29 anos Tried Assessoria Esportiva

277 Caio Lobo Masculino - 30-39 anos Acquaplay

250 Carlos Eduardo Belinato Biazon Masculino - 50-59 anos AAVJ

267 Cassiano Augusto Cubas gomes Masculino - 30-39 anos Acquaplay

260 Daniel Sales Santos Machado Masculino - 30-39 anos

323 Fabricio da Cunha Almeida Masculino - 20-29 anos Mov Acqua

268 Guilherme Labegalini Nicioli Masculino - 20-29 anos Acquaplay

259 Gustavo Madanelo Masculino - 20-29 anos Acquaplay

204 Heiko Rafael Seidner Masculino - 30-39 anos Sabiá Running

203 Ingo Eduard Alfred Seidner Masculino - 70-79 anos Marcos Salvador

241 Joao Henrique lara Masculino - 30-39 anos Marcos Salvador

265 José Roberto Rodrigues Masculino - 60-69 anos

240 KLEBER AUGUSTO DE FREITAS FERREIRA Masculino - 40-49 anos Raia A

213 Lazaro Neto Masculino - 40-49 anos Raia A

261 Leonardo Luiz Daronco Masculino - 30-39 anos Metso

215 Lucas Leon Jimenez Masculino - 30-39 anos Marcos Salvador

231 Mauricio Pedroso Ramos Masculino - 30-39 anos Raia 1

295 Nícholas de Paula Nicomedes Masculino - 30-39 anos Mov acqua

276 OTAVIO TARLA VACCARI Masculino - 40-49 anos Acquaplay

254 RICARDO AUGUSTO GALVÃO DE SOUZA Masculino - 40-49 anos Acquaplay

https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php
https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php


Nº Nome Completo Categoria Equipe

320 Thiago de Oliveira Proença Masculino - 40-49 anos Marcos Salvador

225 Valdir Fortunato Bueno Masculino - 30-39 anos Marcos Salvador

301 Vininicius Duarte Masculino - 30-39 anos Marcos Salvador

285 Willen Puccinelli Masculino - 40-49 anos MS Team

Geral Feminino (23 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

218 Angela Faustino Jozala Feminino - 40-49 anos MSTEAM

223 ANGELA PAULA BUENO DE CAMARGO Feminino - 30-39 anos

252 Bruna Andreza tavante Feminino - 30-39 anos

289 Bruna Christina Gianotti Rosa Feminino - 20-29 anos

219 Erika Costa Dias Feminino - 30-39 anos

236 Fernanda Fontes Arruda Feminino - 30-39 anos Raia A

271 Gabriela Alves dos Anjos Feminino - 20-29 anos

237 Juliana Mendes Nogueira Feminino - 30-39 anos Raia A

229 KELLY CRISTIANE BRITES DE OLIVEIRA Feminino - 40-49 anos

311 Letícia herrera grespan Feminino - 20-29 anos Eu e Deus

235 Liliam Ravazoli Feminino - 30-39 anos

279 lilian neves dos santos Feminino - 30-39 anos Acquaplay

239 Marcia Lopes de Souza Feminino - 40-49 anos Raia A

207 Nathalia Dias Sertorio Feminino - 30-39 anos MSTEAM

290 Paloma Luzia Videra Peres da Silva Feminino - 30-39 anos Raia A

316 SABRINA SANTOS GONCALVES BONFIM Feminino - 30-39 anos Sesi votorantim

253 Sandra kazumi fukayama Feminino - 40-49 anos AAVJ

282 Serena Menegassi del Favero Feminino - 40-49 anos

292 Silvia Regina Massagardi Feminino - 50-59 anos

226 Sofia Helena Prado Feminino - Até 19 anos Acquaplay

291 STEPHANIE FERREIRA DOS SANTOS Feminino - 30-39 anos

208 Thamy Akemi Morihiro Feminino - 20-29 anos



Nº Nome Completo Categoria Equipe

275 Vera Lucia de Souza SIlva dos Santos Feminino - 70-79 anos SEAS



Listas por Categoria

Categoria: Masculino - 20-29 anos (4 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

297 Caio de Carvalho Américo Campos Tried Assessoria Esportiva

323 Fabricio da Cunha Almeida Mov Acqua

268 Guilherme Labegalini Nicioli Acquaplay

259 Gustavo Madanelo Acquaplay

Categoria: Masculino - 30-39 anos (11 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

277 Caio Lobo Acquaplay

267 Cassiano Augusto Cubas gomes Acquaplay

260 Daniel Sales Santos Machado

204 Heiko Rafael Seidner Sabiá Running

241 Joao Henrique lara Marcos Salvador

261 Leonardo Luiz Daronco Metso

215 Lucas Leon Jimenez Marcos Salvador

231 Mauricio Pedroso Ramos Raia 1

295 Nícholas de Paula Nicomedes Mov acqua

225 Valdir Fortunato Bueno Marcos Salvador

301 Vininicius Duarte Marcos Salvador

Categoria: Masculino - 40-49 anos (8 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

210 ADONIS BUDEMBERG FILHO adonisbudemberg@ig.com.br

304 André Pereira da Silva Marcos Salvador

240 KLEBER AUGUSTO DE FREITAS FERREIRA Raia A

213 Lazaro Neto Raia A

276 OTAVIO TARLA VACCARI Acquaplay



Nº Nome Completo Equipe

254 RICARDO AUGUSTO GALVÃO DE SOUZA Acquaplay

320 Thiago de Oliveira Proença Marcos Salvador

285 Willen Puccinelli MS Team

Categoria: Masculino - 50-59 anos (2 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

249 ALEXANDRE HILÁRIO SILVESTRE AAVJ

250 Carlos Eduardo Belinato Biazon AAVJ

Categoria: Masculino - 60-69 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

265 José Roberto Rodrigues

Categoria: Masculino - 70-79 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

203 Ingo Eduard Alfred Seidner Marcos Salvador

Categoria: Feminino - 20-29 anos (4 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

289 Bruna Christina Gianotti Rosa

271 Gabriela Alves dos Anjos

311 Letícia herrera grespan Eu e Deus

208 Thamy Akemi Morihiro

Categoria: Feminino - 30-39 anos (11 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

223 ANGELA PAULA BUENO DE CAMARGO

252 Bruna Andreza tavante

219 Erika Costa Dias

236 Fernanda Fontes Arruda Raia A



Nº Nome Completo Equipe

237 Juliana Mendes Nogueira Raia A

235 Liliam Ravazoli

279 lilian neves dos santos Acquaplay

207 Nathalia Dias Sertorio MSTEAM

290 Paloma Luzia Videra Peres da Silva Raia A

316 SABRINA SANTOS GONCALVES BONFIM Sesi votorantim

291 STEPHANIE FERREIRA DOS SANTOS

Categoria: Feminino - 40-49 anos (5 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

218 Angela Faustino Jozala MSTEAM

229 KELLY CRISTIANE BRITES DE OLIVEIRA

239 Marcia Lopes de Souza Raia A

253 Sandra kazumi fukayama AAVJ

282 Serena Menegassi del Favero

Categoria: Feminino - 50-59 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

292 Silvia Regina Massagardi

Categoria: Feminino - 70-79 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

275 Vera Lucia de Souza SIlva dos Santos SEAS

Categoria: Feminino - Até 19 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

226 Sofia Helena Prado Acquaplay


